com cores específicas (possíveis), para se adequar à ceri- 

mônia do dia. Será admitido 5% (cinco por cento) de varia- 

ção nas dimensões especificadas. 

Dimensões: 65 cm de altura x 130 cm de largura em estilo 

formal redondo no formato leque. 

R$165,00 

Cento e 
sessenta e 
cinco reais. 

75 

R$ 12.375,00 

Doze mil, 
trezentos e 
setent e cinco 

reais. 

LONDRINA, 03 DE NOVEMBRO DE 2022.